



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nordic Convenience Food ApS**  
Gejlhavegård 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 73 36 40

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 734900KnMw251897199

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Stefan Petersen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Convenience Food ApS Gejlhavegård 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 73 36 40
	Stiftet: 4. oktober 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolaj Mølbæk Djurhuus, formand Thomas Mølbæk Djurhuus Hans Henrik Dyrendal Djurhuus Heidi Wolff Jensen
<b>Direktion</b>	Stefan Petersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Mølbæk Djurhuus Holding ApS, Høje Taastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af levnedsmidler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -399 t.kr. mod -1.455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb gennemført en ændring i ejerkredsen og i den forbindelse opnået en gældseftergivelse på 1.944 t.kr.

Endvidere er der gennemført en række omkostningsbesparende tiltag, der forventes at medføre, at selskabet fremover kan udvise overskudsgivende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.486.690</b>	<b>-1.150</b>
Distributionsomkostninger	-109.312	-15
Administrationsomkostninger	-685.161	-265
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.281.163</b>	<b>-1.430</b>
Andre finansielle indtægter	1.944.304	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.144	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>-399.003</b>	<b>-1.455</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-399.003</b>	<b>-1.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-399.003	-1.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-399.003</b>	<b>-1.455</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	56.000	98
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.000</u>	<u>98</u>
Deposita	0	43
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.000</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	424.051	479
Varebeholdninger i alt	<u>424.051</u>	<u>479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.225	1.756
Andre tilgodehavender	439.806	22
Tilgodehavender i alt	<u>823.031</u>	<u>1.778</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.247.082</u></b>	<b><u>2.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.303.082</u></b>	<b><u>2.398</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	134.000	134
Overført resultat	-3.211.628	-2.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.077.628</b>	<b>-2.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300
Anden gæld	0	405
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	705
Gæld til pengeinstitutter	294.210	442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.990.180	3.708
Anden gæld	96.320	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.380.710	4.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.380.710</b>	<b>5.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.303.082</b>	<b>2.398</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	134.000	-2.812.625	-2.678.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	-399.003	-399.003
	<b>134.000</b>	<b>-3.211.628</b>	<b>-3.077.628</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalgrundlaget, og ledelsen har besluttet tiltag til at retablere selskabets kapitalgrundlag og sikret den nødvendige likviditet til de planlagte aktiviteter for året 2024.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	1.523.244	1.640
Andre omkostninger til social sikring	47.798	50
	<b>1.571.042</b>	<b>1.690</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Berget skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2023 294 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	424
Driftsmidler	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 760 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djurhuus Group ApS, CVR-nr. 41 07 24 66, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.


